

Szpital Wojewódzki w Poznaniu
ul. Juraszków 7/19
60-479 Poznań

dot. SZW/DZP/5/442/23

Odpowiedzi na pytania

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane do postępowania na „Świadczenie usług sportowych i rekreacyjnych w ramach programu korzyści pracowniczych dla Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu”.

Pytanie nr 1

*W nawiązaniu do Opisu przedmiotu zamówienia, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wyraża zgody na **wykluczenie** ze świadczenia przedmiotu zamówienia Pracowników i Ich Osób Towarzyszących nie posiadających komórkowych aparatów telefonicznych (np. osoby starsze, dzieci), bądź nie wyrażających zgody na przetwarzanie ich danych osobowych z puli danych sensytywnych takich jak np. minucje odcisków palca lub numery PESEL?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dopuszczonym przez Zamawiającego sposobem weryfikacji i dostępu do sportowo-rekreacyjnych jest zarówno :

1. Imienna karta sportowa (fizyczna bądź wirtualna) po okazaniu której wraz z dowodem osobistym Użytkownik jest wpuszczany do tego obiektu lub dopuszcza świadczenie usługi na podstawie imiennych kart sportowych.
2. Aplikacja mobilna udostępniona na urządzeniu mobilnym uczestnika lub autoryzacji wejścia za pośrednictwem SMS z kodem usługi wysłanym do dostawcy.

Pytanie nr 2

W nawiązaniu do punktu 10 Opisu przedmiotu zamówienia, prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku gdy Wykonawca świadczy usługi dostępu do obiektów sportowo-rekreacyjnych stosując identyfikację/weryfikację przy pomocy telefonu komórkowego, to w sytuacji, w której pracownik nie posiada telefonu komórkowego lub nie wyraża chęci korzystania z telefonu komórkowego w procesie identyfikacji/weryfikacji w obiekcie sportowo-rekreacyjnym, Wykonawca ten musi zapewnić mu możliwość podstawowej identyfikacji/weryfikacji tj. poprzez okazanie imiennego karnetu i/lub dowodu osobistego?

Odpowiedź Zamawiającego:

W zadanym przez Państwa pytaniu Pkt. 10 Opisu przedmiotu zamówienia dotyczy dofinansowania do indywidualnych abonamentów dla pracowników zatrudnionych na umowę o pracę ze środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.

Natomiast zapytanie Państwa dotyczy pkt 15 Opisu przedmiotu zamówienia.

Zgodnie z odpowiedzią na pkt. 1 Zamawiający akceptuje wszystkie formy dostępu użytkownika do obiektów *sportowo-rekreacyjnych tj.*

1. Imienna karta sportowa (fizyczna bądź wirtualna) po okazaniu której wraz z dowodem osobistym Użytkownik jest wpuszczany do tego obiektu lub dopuszcza świadczenie usługi na podstawie imiennych kart sportowych.

2. Aplikacja mobilna udostępniona na urządzeniu mobilnym uczestnika lub autoryzacji wejścia za pośrednictwem SMS z kodem usługi wysłanym do dostawcy.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach pakietu dla seniora zgodnie z powszechnie przyjętą na rynku praktyką Użytkownicy mogą korzystać raz w ciągu dnia, codziennie do godziny 16:00.

Odpowiedź Zamawiającego:

W ramach pakietu Senior Zamawiający akceptuje każdą ilość wejść proponowaną przez Wykonawców.

W związku z udzielonymi odpowiedziami termin składania ofert nie ulega zmianie.